
MENU BASIS Menu april 2024 Paasvakantie

Monday 01.04.24 Tuesday 02.04.24 Wednesday 03.04.24 Thursday 04.04.24 Friday 05.04.24

Dagsoep - Spaghetti 
bolognaise - Gemalen 

kaas - Dessert

Dagsoep - Spinazie in 
room - Kalkoenlapje - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Kip bourginion - 
Rijst - Dessert

Dagsoep - Stamppot van 
groenten - Gepaneerde 
visfilet - Tartaarsaus - 

Dessert

Monday 08.04.24 Tuesday 09.04.24 Wednesday 10.04.24 Thursday 11.04.24 Friday 12.04.24

Dagsoep - Prei in 
bechamel - Gevogelte 
chipolata - Vleesjus - 
Natuuraardappelen - 

Dessert

Dagsoep - Provençaalse 
saus - Kipfilet - Elleboogjes - 

Dessert

Dagsoep - Stamppot van 
wortel - Visplankje - Vissaus - 

Dessert

Dagsoep - Kip zoet zuur- 
Tarwekorrels - Dessert

Monday 15.04.24 Tuesday 16.04.24 Wednesday 17.04.24 Thursday 18.04.24 Friday 19.04.24

Preisoep - Thaise curry 
met groenten - 

Oriëntaalse kefta - Rijst  - 
Dessert

Tomatensoep met 
balletjes - Stamppot van 
spinazie - Schartongrol - 

Duglérésaus - Koekje

Brunoisesoep - Appelmoes - 
Witte pens - Vleesjus - 

Gebakken aardappelen - 
Koekje

Courgettesoep - Boontjes 
gestoofd - Kalkoenlapje - 

Vleesjus - 
Natuuraardappelen - Koekje

Monday 22.04.24 Tuesday 23.04.24 Wednesday 24.04.24 Thursday 25.04.24 Friday 26.04.24

Kervelsoep - Carbonara 
met erwten - Spirelli - Fruit

Wortel pastinaaksoep - 
Rode kool met appel - 

Kipfilet - Vleesjus - 
Natuuraardappelen  - 

Melkproduct

Pompoensoep - 
Rundstoofvlees op z'n 

Vlaams - Aardappelpuree - 
Koekje

Bloemkoolsoep - 
Provençaalse venkel - 

Gevogelte blinde vink - Rijst - 
Fruit

Monday 29.04.24 Tuesday 30.04.24
Seldersoep - Jonge 

worteltjes - Rundsburger - 
Vleesjus - 

Natuuraardappelen - Fruit

Brunoisesoep - 
Spruitenpuree - 

Gepaneerde vis - Tartaar - 
Melkproduct

Menu onder voorbehoud van wijzigingen
Allergenen te vinden op de allergenen menu


